
開　催　⽇：平成29年8⽉6⽇（⽇）      　　
開催場所：歴⾈川河川敷（清流まつり会場）

◆⾶距離（規定）競技の部◆
順位 ⽒　　名 住 所

1 前⽥　瑛理 ⼤樹町

2 ⼾⽔　雄⽃ ⼤樹町

3 佐藤　公亮 ⼤樹町

4 泉　椋也 ⼤樹町

5 ⿊澤　初 ⼤樹町

◆⾶距離（⾃由）競技の部◆
順位 ⽒　　名 住 所

1 阪⼝　碧 幕別町

2 ⼩松　博 ⼤樹町

3 前⽥　健次 ⼤樹町

4 前⽥　雅⼦ ⼤樹町

5 飯塚　昌克 更別村
※　⾃由競技は上位4名以外はOBとなったため、OBの中で最も⻑距離であった
　　 飯塚さんを第5位としました。

賞 ⽒　　名 住所
最優秀賞 ⼭本　桃歌 ⼤樹町

レイン　アスペン 幕別町
前⽥　瑛理 ⼤樹町

優秀賞

「第19回ペットボトルロケットコンテスト in ⼤樹」⼊賞者

◆デザイン競技の部◆

記録

記録

103.09 m

135.55 m

54.78 m

OB（171.14 m）

100.56 m

99.34 m

98.27 m

97.76 m

213.04 m

183.17 m


